
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/OE 1/15 

CJ MML 047527/15 

Štochlová/485 243 219  12.3.2014 

 

 

 

Dodatečné informace III. 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby: 

 

„Poskytnutí revolvingového investičního úvěru za účelem 

předfinancování akcí dotovaných ze zdrojů EU nebo jiných 

zdrojů v rámci ministerstev ČR“ 
 

Vážení uchazeči o výše uvedenou veřejnou zakázku, 

V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění Vám 

zasíláme odpovědi zadavatele na dotazy vznesené uchazečem v rámci výše uvedeného 

zadávacího řízení. 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o předložení smlouvy o poskytnutí dotace nebo rozhodnutí o poskytnutí dotace 

k projektu „Volnočasové aktivity Liberec 1“. Podklady, které byly v rámci ZD poskytnuty, se 

tohoto projektu netýkají. 

Odpověď: 

Máme zatím k dispozici pouze návrh dotační smlouvy. Viz příloha 

 

Dotaz č. 2: 

Prosíme o poskytnutí analýzy/dokumentu, na základě kterého Moodys Investors Services 

udělil statutárnímu městu irating Aa2.cz se stabilním výhledem.  

Odpověď: 

Viz příloha. 

 

Dotaz č. 3 

Měl být čerpán RVG u Equa bank, který může být splacen i z nově požadovaného RVG, 

uhrazen z dotací z projektu „Volnočasové plochy Liberec 1“ a „IPRM Revitalizace sídliště 

Rochlice“ nebo i z dalších projektů?  

Odpověď: 

Ano počítá se se splacením i z jiných projektů, konkrétně z těchto dotací:  

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Sportovní centrum při ZŠ Sokolovská a Vrchlického – cca 10,8 mil Kč 

Revitalizace hřišť při ZŠ Švermova a Al. Výšina – cca 11,7 mil Kč 

Centrum aktivního odpočinku – Lidové sady – cca 64 mil. Kč 

 

Dotaz č. 4 

V roce 2014 bylo v nedaňových příjmech v položce „Splátky půjč. prostředků od podnik. nef 

subjektů – práv. osob“ dosaženo hodnoty 167,4 mil. Kč (pův. rozpočet 37,4 mil Kč.). prosím 

o sdělení bližších informací, o splátku z jakého titulu a od jakého subjektu se jednalo? 

Odpověď: 

Položka 2412 – splátky půjčených prostředků od podnikajících nefinančních subjektů – 

právnických osob: 

Proúčtování operace vyplývající z uspořádání finančních vztahů vůči společnosti Sportovní 

areál Ještěd – došlo ke zvýšení základního kapitálu společnosti o 203 168 703 Kč, které se 

zaúčtovalo souvztažností MD 061 – Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem/D368 

– Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a vkladů. Došlo k započtení uvedeného 

závazku a pohledávky z titulu poskytnuté půjčky v částce 166 286 366 Kč – proúčtováno MD 

368/D 462 0411. 

 

Dotaz č. 5 

Příčina meziročního růstu nedaňových příjmů 2014/2013 (343,490 mil. Kč x 103,715 mil. 

Kč.) 

Odpověď: 

Meziroční růst nedaňových příjmů (2014/2013): 

V roce 2014 – navíc příjmy z úroků (nově směnečný program – POL 2141), vyšší příjmy z 

úroků komunálního dluhopisu (POL 2145), nově příjem z operace SML x SAJ (popsáno viz 

výše – POL 2412). 

 

Dotaz č. 6 

Nejvýznamnější položky CAPEX/investiční akce a zdroje jejich financování (dotace, úvěry, 

vlastní zdroje)  

Odpověď: 

Sportovní centrum při ZŠ Sokolovská a Vrchlického 12,7 mil. 

Revitalizace hřišť při ZŠ Švermova a Al. Výšina 18,7 mil. 

Centrum aktivního odpočinku – Lidové sady 91 mil. 

Pavilon Leknínů 11,2 mil. 

ZŠ Sokolovská - rekonstrukce 13 mil. 

Vše dotace z Regionálního operačního programu NUTS2 Severovýchod + vlastní zdroje 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

    

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

…………………………………… 

Mgr. Jan Korytář v. r. 

Náměstek primátora 


		2015-03-11T16:43:23+0100




